｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

文藻學校財團法人文藻外語大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：高文通識字第1137200028號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽辦法及海報(1137200028-1.pdf、1137200028-2.pdf)

本校通識教育中心舉辦2024全國學生口語簡報競賽，敬邀
貴校學生踴躍報名參與，並請協助公告周知，請查照。

口語簡報技巧已是職場的重要能力，為強化學生口語表達

及簡報設計能力，特舉辦「全國學生口語簡報競賽」活

動，鼓勵學生提升口語表達與簡報技巧。

本 次 競 賽 需 以 聯 合 國 永 續 發 展 目 標 (Sustainable
Development Goals，以下簡稱SDGs）為發想主題，參賽者
由17 項目標中擇其議題，提出現況問題，並述其見解或改
善方案。

競賽分為初審及決賽，活動線上報名自113年9月9日(一)至
10 月 11 日 ( 五 ) 止 ， 活 動 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/E17LchYHQywUehvU8。
相關訊息請參閱競賽辦法及活動海報，或詳見通識教育中

心網頁(https://c034.wzu.edu.tw/)。
聯絡人：通識教育中心謝助理，聯絡電話：07-3426031分
機7202。

正本：各公私立大專校院

副本：本校通識教育中心

地址：807679高雄市三民區民族一路900號
承辦人：謝佳卉
電話：(07)3426031分機7202
傳真電話：(07)3474902
電子信箱：ge0002@mail.wzu.edu.tw

發文日期：中華民國113年8月28日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/28
12:40:02

第1頁，共1頁

教務處 113/08/28

1130007434